
分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2024 年5月21日 星期二 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

受委托，本公司定于 2024 年 5 月 29 日上午 10 时在公
司拍卖厅公开拍卖以下标的：广州市花都区紫薇路 38 号 3
栋 104 房，建筑面积约：172.15㎡，参考价：90 万元，保
证金：5 万元。标的按现状不交吉拍卖,有意者于 2024 年 5
月 27 日前将保证金划入开户行：中国工商银行广州花都
四季支行,账号：3602227019100135486，户名：广州才聚
拍卖有限公司，(以到账为准)汇款时注明保证金,汇款人名
称须与竞买人名称一致,并凭银行凭证及有效证件于拍卖
会开拍前办理竞卖登记手续。展示时间地点：自公告之日
起于标的所在地(电话预约)。

联系人：梁小姐 联系电话：17665170951

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告

遗失声明 广州市愫颜贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、法人 （杨
金梅） 私章各一枚，现声明作废。

减资公告 广州方圆福茶业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UNGBMXY） 股 东 决
定，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 5 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州市花都区花城润和营
养健康店遗失财务专用章一枚，现
声明作废。

声明
广州市吉利汽车运输有限公司

名下机动车已拆解灭失，登记证、
车辆牌照、行驶证均已丢失。车牌
号/车 型/车 架 号/发 动 机 号 如 下 ：
粵 AJ1735/大 型 汽 车/
LGAX1AG38B1026079/EQH160-
30， 粤 A554F1/小 型 汽 车/
LJ11KBBC3B1007275/HFC4DA1-
2B2， 粤 AH4661/大 型 汽 车/LF-
NA5LBE5AAC14540/CA4DC2-
10E3， 粤 AKOB74/小 型 汽 车/
LJ11KBBC1B1020056/CY4102-
C3D， 粤 AG8453/大 型 汽 车/LF-
NABRJKOBFC09141/CA4DF3-
14E3， 粤 AG0736/大 型 汽 车/
LWLNKRHG3AL050334/4KH1-
TC，特此声明。

遗失声明 广东亿和保险代理有限公
司遗失公章、财务章、法定代表人
私章及营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91440000MA581E0W9B， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州曼伍德智能科技有限
公司遗失公章、发票专用章、合同
专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广东省精宇设计工程有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 深圳市协鹏工程勘察有限
公司广州分公司遗失公章一枚，现
声明作废。

减资公告 广州市玖源建筑材料有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D0HCY90） 股 东 决
定，注册资本由原来 500 万元人民
币减少至 300 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 本人曾金珠遗失广州市保
值房地产代理有限公司开具的广州
市增城朱村街漫绿苑八街 3 号 2402
房 购 房 诚 意 金 收 据 ， 号 码 ：
1962213，金额：5000 元，特此声
明。

遗失声明 广州番裕贸易有限公司遗
失营业执照副本，统一社会信用代
码 91440101MA5D1B0U95， 编 号
S2612019108404，现声明作废。

遗失声明 东莞市宸锋电子科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 东莞市鑫三丰塑胶五金有
限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 东莞市宇翔天精密技术有
限公司遗失财务专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州维汝堂康养农业有限
公司遗失合同专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州希乐工贸有限公司遗
失公章、财务专用章、法人 （李学
书） 私章各一枚，现声明作废。

变更公告
统 一 社 会 信 用 代 码 ：

5244010633143345X7， 单 位 名 称 ：
广州市广仁来穗人员服务中心，地
址：广州市天河区珠江新城华明路
9 号华普广场 2406，法定代表人：
陈治军。变更事项：住所由广州市
天河区珠江新城华明路 9 号华普广
场西塔 2402 变更为广州市天河区珠
江新城华明路 9 号华普广场 2406，
章程作相应变更。

遗失声明 操声祥遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440104MACGMDPE29， 编 号 ：
S042023012459，现声明作废。

遗失声明 佛山市禅城区煊美惠子食
品经营部遗失营业执照正本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440604L39580711C，声明作废。

减资公告 广州汇洺富贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59HYYC4B） 股东会决
议，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 1 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州市供销社农产品经营
有限公司广纸路店遗失食品经营许
可 证 正 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY14401050152306，现声明作废。

遗失声明 广东贝斯特培训中心遗失
民办非学历教育机构办学许可证
正、副本，办学许可证号：教民
144000070000340 号，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市白云区新望教育咨询服

务 中 心 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59MXU486，经企业决
定终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：黄文运，清算
组负责人：黄文运。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本企
业清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本企
业将向登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

遗失声明 广州市海珠区丰民粮油店
遗失食品经营许可证正本，许可证
编 号 ： JY14401050426000， 现 声 明
作废。

遗失声明 广州市海珠区丰民粮油店
遗失营业执照正本，统一社会信用
代 码 92440101MA9Y9AK758， 编 号
GS052021037509，现声明作废。

遗失声明 中山市爱迪建筑材料有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91442000MA4W5KA256） 遗 失 财 务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州鸿元劳务派遣有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区都市音符毛
织服饰商行遗失营业执照正、副本
原 件 ， 统 一 信 用 代 码 ：
92440104MACJPLDE77， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州信贤代理记账有限公
司遗失营业执照正、副本原件，统
一 信 用 代 码 ： 91440101MAS-
CXTM30A， 编 号:
S1012019099261G，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区石牌志易电
脑经营部遗失营业执照正、副本原
件 ， 统 一 信 用 代 码 ：
92440101MA5AB9QR66，现声明作
废。

遗失登报 广州搏高机电安装工程有
限 公 司 ( 统 一 信 用 代 码 号
91440112778392746A、 执 照 编 号:
S1212018006101G) 遗失了广州市黄
埔区市场监督管理局于 2005 年 09
月 22 日核发的营业执照正本，现声
明作废。

遗失声明 广州市白云区竹料时尚前
线服装店遗失营业执照正、副本，
统 一 信 用 代 码 ：
92440101MA59Y8Y32E， 注 册 号 ：
440111600053953，现声明作废。

遗失声明 广州康湛医疗科技有限公
司遗失营业执照正本，统一信用代
码 ： 91440101MA9Y8G773L， 编 号:
S1212021047052G，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区华富五金经
营部遗失营业执照正、副本，工商
注册号：440104600604688；统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101L35673603E，现声明作废。

遗失声明 广州展智锐科技有限公司
（统一社会信用代码 91440115MAC-
ER4CW8M） 遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州创极体育用品有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 丰顺县罗手美住宿服务部
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
92441423MAC971251W） 遗 失 公 章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市皓源贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144011377568097XD） 遗失财务专
用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州双眼信息科技有限公
司遗失财务专用章、法人私章
（私章：蔡圣鹏） 各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州情动文化传播有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5D6QFN5D） 遗失财务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区龙归蒸功夫
小食店遗失食品经营许可证正、副
本 ， 许 可 证 编 号:
JY24401110910836。现声明作废。

减资公告 广州大鹏物业发展有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440113MACBHN3T07) 股 东 会 决
议，注册资本由原来 100 万元减资
至 30 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州市利恒创富实业投资
有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101056573748F) 股 东 会 决 议 ，
注册资本由原来 3 亿元减资至 5000
万元。请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州市正德金属有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440113MACJ5KFC1F) 股 东 会 决
议，注册资本由原来 200 万元减资
至 20 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州市印芳办公耗材有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D08A032 ) 股 东 会 决
议，注册资本由原来 100 万元减资
至 30 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 珠海市金湾区蜜雪蜜雪冰
城奶茶店遗失食品经营许可证副
本 ， 编 号 ： JY24404040077550， 现
声明作废。

遗失声明 广州汇居新房网络科技
有 限 公 司 （ 统 一 信 用 代 码 ：
91440101MA5APF7G8X） 在 2024 年
5 月 不 慎 遗 失 公 章 一 枚 ， 特 此 声
明。

遗失声明 汕头市金平区鲜民汇食品
商行遗失食品经营许可证正本，编
号：JY14405110270485，声明作废

遗失声明 雷州市北和镇蓓蕾中英文
幼儿园食品经营许可证正本和副本,
许可证编号:JY34408820070892,声明
作废。

遗失声明 广州市浩盛景观建设有限
公 司 遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码:
4401061424154，声明作废。

遗失声明 仁化县荣诚汽车服务部遗
失 2016 年版增值税普通发票 （二联
折 叠 票）， 票 号 3620074-3620077，
税 务 Ukey （编 号 044002000104），
声明作废。

遗失声明 珠海市金湾区蜜雪蜜雪冰
城奶茶店遗失发票专用章一枚，编
号 4404040026325，现声明作废。

遗失声明 鸿道体育文化 （广东） 有
限公司遗失营业执照正、副本；统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440112MA59DHGH2U 编 号 ：
S1212016002846；现声明作废。

遗失声明 杨文港遗失深圳公安局交
通警察局辅警工作证,证号 008331，
声明作废。

遗失声明 广州商邦科技有限公司遗
失营业执照正副本,统一社会信用代
码:91440101MA59Q4CY1Q, 声 明 作
废。

减资公告 广州市世景承物流有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CM186XT), 经 股 东 决
定,将注册资本 100 万元减至 10 万
元,请债权人自公告日起 45 日内向
公司申报债权债务,特此公告。

减资公告 广州市泓浚达物流有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440115MAC6LDAJ36),经股东会决
定,将注册资本 100 万元减至 10 万
元,请债权人自公告日起 45 日内向
公司申报债权债务,特此公告。

遗失声明 广东览胜资本管理有限公
司遗失公章 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区大先生寿司
店遗失营业执照正副本，统一社会
信 用 代 码 ：
92440101MA59GLTE80， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州佰昇贸易有限公司遗
失公章，财务专用章，法人章 （陈
斌） 各一枚，现登报声明作废。

减资公告 佛山市无限空间设计有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440605MAC5831P64） 经股东决议
决定减少注册资本，拟由原注册资
本 100 万人民币减少至 1 万元人民
币，请相关债权人自本公告见报之
日起四十五天内，向本公司提出清
偿债务或提供相应的担保请求。特
此公告。联系人：李金泉，联系电
话 19820315977，联系地址：佛山市
南海区大沥镇盐步广佛公路平地段
38 号万成广场 A 座第 11 层 12 室之
一(住所申报)。

遗失声明 广州走地龟传媒有限公司
遗失公章，财务专用章，合同专用
章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州鑫霞餐饮管理有限公
司遗失公章一枚。现登报声明作
废。

遗失声明 广州美画光疗美甲有限公
司遗失财务专用章和法人章 （肖亚
丽） 遗失各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州星蓝贸易有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章各一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州泽佑环保服务有限公
司遗失合同专用章一枚。现登报声
明作废。

遗失声明 广州市细妹贸易有限公司
遗失公章一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州市乐优购电子商务有
限公司遗失法定名称章一枚，现登
报声明作废。

遗失声明 广州锦尚服饰服装有限公
司遗失法定名称章一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 钱程无忧（广州）广告有
限公司遗失法定代表人名章（刘东
有）印章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东金乌文化传播有限公
司遗失合同专用章，发票专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东一粤 （白云） 律师事
务所遗失财务专用章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区通顺电脑维
修店遗失公章，财务专用章，法人
章 （梁淑宜） 各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 广州市黄埔区通顺电脑维
修店遗失银行开户许可证正副本原
件 。 核 准 号:J5810100024501。 现 登
报声明作废。

清算组公告、债权人公告
广州冠文教育信息咨询有限公

司 ， 注 册 号:4401062040449 统 一 社
会 信 用 代 码:
91440101MA9WGD996E；经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算，清算组成员:梁文光;邓钦
彪，清算组负责人：梁文光。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告。

遗失声明 广州锦尚服饰服装有限公
司遗失法定名称章一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州明林汽车科技有限公
司遗失财务专用章一枚，现登报声
明作废。

撤销清算公告 广州宇五商业运营
管理有限公司，统一社会信用代
码 ： 91440101MA5AQQQT0Q 撤 销
2024 年 3 月 12 日在国家企业信用信
息公示系统分别对外公示的清算组
备案及债权人公告，并解散清算
组。该公司继续经营，特此公告。

清算公告 广州欢达装饰设计工程有
限公司股东会决定，本企业停止经
营，清理债权债务。请债权人自本
企业公告见报之日起 45 天内，向本
企业清算组申报债权。逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，
本企业将向企业登记主管机关申请
注销登记。

遗失声明 广州市荔湾区蚝邦烤吧美
食店遗失食品经营许可证正、副
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401030193246，现声明作废。

遗失声明 广州掌里通网络科技有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101304657482B， 遗 失 营 业 执
照正、副本，遗失公章、财务章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州冠文教育信息咨询有
限公司遗失 （营业执照;税务登记
证 ） 正 副 本 。 税 证 号:
440106665942676; 注 册 号:
4401062040449 现登报声明作废。


